
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 1

Paradyż, dnia 09.07.2013 r. 
 
Zamawiający: Gmina Paradyż 
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż 
 

 
Remont dróg na terenie Gminy Paradyż 

 
znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

 

Numer ogłoszenia: 266488 - 2013; data zamieszczenia: 09.07.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 247424 - 2013 data 27.06.2013 r. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Paradyż, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż, woj. łódzkie, tel. 044 758-40-81, fax. 044 7584024. 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

W ogłoszeniu jest:  

Opis odcinka 2 - Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Przyłęk: 

 Długość drogi 63,79 mb; szerokość jezdni zmienna: od 3,5 m do 3,0 m. 

 Jezdnia posiada nawierzchnię żwirową i pobocze gruntowe. 

 Przewidziany do remontu odcinek drogi prowadzi przez tereny rolnicze częściowo zabudowane. 
Początek drogi został zlokalizowany na krawędzi jezdni drogi o nawierzchni asfaltowej, koniec w km 
0+063,79 w miejscowości Przyłęk. 

 Zakres zamówienia obejmuje: 

a) roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych – trasa dróg w terenie równinnym, 
wraz z inwentaryzacją powykonawczą; 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 2

b) roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi z transportem urobku; 

c) mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne 
nawierzchni; 

d) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego; 

e) ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych grysowych – warstwa 
ścieralna asfaltowa; 

f) zamontowanie znaków drogowych. 

W ogłoszeniu powinno być:  

Opis odcinka 2 - Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Przyłęk: 

 Długość drogi 63,79 mb; szerokość jezdni zmienna: od 3,5 m do 3,0 m. 

 Jezdnia posiada nawierzchnię żwirową i pobocze gruntowe. 

 Przewidziany do remontu odcinek drogi prowadzi przez tereny rolnicze częściowo zabudowane. 
Początek drogi został zlokalizowany na krawędzi jezdni drogi o nawierzchni asfaltowej, koniec w km 
0+063,79 w miejscowości Przyłęk. 

 Zakres zamówienia obejmuje: 

a) roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych – trasa dróg w terenie równinnym, 
wraz z inwentaryzacją powykonawczą; 

b) roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi z transportem urobku; 

c) wykonanie przepustu rurowego na włączeniu do drogi powiatowej; 

d) mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne 
nawierzchni; 

e) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego; 

f) ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych grysowych – warstwa 
ścieralna asfaltowa; 

g) zamontowanie znaków drogowych. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest:  

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.07.2013 r. 
godzina 10:00, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy w Paradyżu (pokój Nr 9), ul. Konecka 4, 26-333 
Paradyż.  

W ogłoszeniu powinno być:  

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15.07.2013 r. 
godzina 10:00, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy w Paradyżu (pokój Nr 9), ul. Konecka 4, 26-333 
Paradyż.  

 
 

Wójt Gminy 
(-) Wojciech Rudalski 


